Сведения о численности и  фактических затратах на содержание муниципальных служащих, работников 

администрации Правохавского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района Воронежской области

за  3 квартал 2020 года

	№ п/п
	Численность муниципальных служащих, работников администрации Семеновского сельского поселения
	В том числе
	Расходы всего в тыс. рублях

Нарастающим итогом
	В том числе

	
	
	Муниципальных служащих
	Не муниципальных служащих
	
	Зарплата в тыс. рублях
	Начисления на зарплату в тыс. рублях

	1
	3
	2
	1
	1383,0

	694,3
	200,9



Глава Правохавского сельского поселения:                                      Е.Ю.Сорокина
                                     Главный бухгалтер:                                         Т.Ф.Сычева

